& KEF MOTOR

Rectifieuses pour charges lourdes avec brosse en acier
# 952303002

PSD ponceuses industrielles - PSD 5 BRUSH / 3000

* Les ponceuses KEF sont congues pour un travail acharné et une longue durée de vie.

* Est un nom bien connu et apprécié dans l'industrie depuis 100 ans.

* Répond a toutes les exigences de qualité et de sécurité.

* Fortement construit a partir de matériaux de qualité.

* Les arbres d'entrainement sont équipés de roulements a billes de qualité silencieux et anti-poussiére.
* Faible niveau sonore, tant mécanique qu'électrique.

* Les écrans de protection, les brides et les accessoires répondent aux exigences de |'Autorité norvégienne de l'inspection du
travail.

* Pare-étincelles réglables et dispositifs et protections oculaires robustes a angle réglable.

*Remarque : image obsolete

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-with-a-steel-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/443
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (kW)

Moteur (CH)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Grain, Meule

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-with-a-steel-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

3x400V-50 Hz

1,1

1,5

200x38x20

250x25x20

60

620

290

400

32

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/443
mailto:info@scantool-group.dk

