

## Rectifieuses pour charges lourdes avec brosse en acier

# 952303002

**PSD ponceuses industrielles - PSD 5 BRUSH / 3000**



- Les ponceuses KEF sont conçues pour un travail acharné et une longue durée de vie.
- Est un nom bien connu et apprécié dans l'industrie depuis 100 ans.
- Répond à toutes les exigences de qualité et de sécurité.
- Fortement construit à partir de matériaux de qualité.
- Les arbres d'entraînement sont équipés de roulements à billes de qualité silencieux et anti-poussière.
- Faible niveau sonore, tant mécanique qu'électrique.
- Les écrans de protection, les brides et les accessoires répondent aux exigences de l'Autorité norvégienne de l'inspection du travail.
- Pare-étincelles réglables et dispositifs et protections oculaires robustes à angle réglable.

\*Remarque : image obsolète

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-with-a-steel-brush>



## Product Specification

Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	1,1
Moteur (CH)	1,5
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	200x38x20
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	250x25x20
Grain, Meule	60
Longueur (mm)	620
Largeur de la machine (mm)	290
Hauteur de la machine (mm)	400
Lester	32

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-with-a-steel-brush>